(35) 97405000 (35) 99722428 (35) 999495055 lucianasilva050978@gmail.com

Itau

7961 corrente 16689-4

Ednelson Donizetti Dias 011.759.956-57

Mercedes-Benz/atego
2425

Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p
_diesel_

Vermelha

9BM9580965B412815 2004/2005

AMR7H21 00853523274 R$ 157.120,00

Cento e cinquenta e sete mil e cento e vinte reais 509240-0

Carroceria Aberta

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Poços de Caldas 20 Outubro 2022

ZapSign 03054316-db79-4973-acf2-0e6ff9cd5a6c.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Adesão     

R$ 177.120,00 R$ 871,54 Dia 25 - (30 Dias)